

T.C.
ADALET BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : E-99343242-010.06.02-522

02.10.2023

Konu : Mahkemeler Bütçesi

GENELGE
No:182

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'na ekli 1 sayılı cetvel uyarınca; Bakanlığımız, genel bütçe kapsamındaki kamu idareleri arasında sayılmaktadır. Mahkemeler Bütçesi içerisinde yer alan harcama birimlerinin ihtiyaçları Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Bakanlığımız Mahkemeler Bütçesine tahsis edilen ödenekler ile karşılanmaktadır.

Harcama birimlerince yapılacak mal ve hizmet alımları ile yapım işlerinin 5018 sayılı Kanun ve diğer ilgili mali mevzuat uyarınca etkili, ekonomik ve verimli şekilde yürütülmesi, tahsis edilen ödeneklerin kurumsal amaç ve hedeflerin gerçekleştirilmesine yönelik kullanımının sağlanması amacıyla aşağıda belirtilen hususlara dikkat edilecektir.

1-) Harcama birimlerinin ihtiyaçları için ödenek talep işlemleri Strateji Geliştirme Başkanlığınca belirlenen usul ve esaslara göre yapılacaktır.

2-) Ödeneklerin etkili, verimli ve nesnel ölçütlere göre dağıtılabilmesi ve bir sonraki yılın bütçe teklifinin gerçekçi verilere dayalı olarak hazırlanabilmesi için Ulusal Yargı Ağı Bilişim Sisteminde (UYAP) yer alan Adliye Bilgi Formunun eksiksiz doldurulması ve güncel tutulması gerekmektedir.

3-) Ödenekler; serbest bırakılma oranı, birimlerin bir önceki yıl yaptığı harcama miktarı, bütçeleştirilmiş borç miktarı, kalan ödenek tutarı, hizmet genişlemesi ve ödenek talebi gibi hususlar göz önünde bulundurularak Strateji Geliştirme Başkanlığınca gönderilecektir.

4-) Birimler mevzuatta kendilerine verilen görev ve faaliyetler ile doğrudan ilgisi olmayan veya zorunluluk arz etmeyen herhangi bir harcama ve taahhütte bulunmayacaktır.


5-) Harcama yetkilileri, ödenek gönderme belgesi ile kendilerine gönderilen ödenek miktarını aşan tutarda ödeme emri belgesi düzenlemeyecek ve ödeneği bulunmayan hiçbir iş için taahhüde girişmeyecektir.

6-) Her türlü kamu kaynağı ve kamu malının kullanımında kayıp ve kötüye kullanımın önlenmesi için gerekli tedbirler alınacaktır.

7-) Tüm harcamalarda mali mevzuatın temel ilke ve esasları, tasarruf tedbirleri ve Strateji Geliştirme Başkanlığınca yayımlanan genel yazı ve talimatlar dikkate alınacaktır.

Bakanlığımızın 144 ve 144/1 Nolu Genelgeleri yürürlükten kaldırılmış olup; Mahkemeler Bütçesi içerisinde yer alan harcama birimlerince ödeneklere ilişkin işlemlerin yukarıda belirtilen usul ve esaslara göre yerine getirilmesi hususunda,

Gereğini bilgilerinize rica ederim.



Yılmaz TUNÇ
Bakan

